[image: C:\Users\Администрация\Desktop\IMG-6c06f033af48b7d53377857f650f4974-V.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
             Администрация
         сельского поселения
         НОВОСПАССКИЙ
     муниципального района
              Приволжский
          Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 73/1
от «03» июля 2023 года.
«Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области».

       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области администрация сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области, согласно приложению.
      2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Новоспасский» и на официальном сайте сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области.

Глава сельского поселения Новоспасский	А.В.Верховцев

image1.jpeg